

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், சங்ககிரி

அசல் வழக்கு எண். 21/2002

பெயர்	.. முருகேசன்	மதம்	.. இந்து
தந்தை / கணவர் பெயர்	.. மாரிமுத்து	தொழில்	.. கூலி
வயது	.. 57	நாள்	.. 27.11.2025
கிராமம்	.. அரசிராமணி		
வட்டம்	.. சங்ககிரி		

2025 ஆம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 27-ஆம் நாள் வியாழக்கிழமை முருகேசன் என்பவரின் சாட்சிய வாக்குமூலம் 1969-ஆம் ஆண்டின் 44-வது ஏற்பாட்டின்படி திருமதி. இரா.இளமதி பி.ஏ.,பி.எல்., மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, சங்ககிரி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பிரதிவாதிகள் தரப்பு 1-ஆம் சாட்சியின் முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் 1-ம் பிரதிவாதி ஆவேன். நான் இவ்வழக்கில் பிரதிவாதிகள் தரப்பு 1-ஆம் சாட்சி ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். சாட்சிய நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். அந்த விபரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டவைதான். எனது சாட்சியத்தை ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

- 1) 20.03.1989 தேதியிட்ட மார்ப்ப கவுண்டர் எழுதி வைத்த உயில் சாசனத்தின் பதிவு நகல் **பி.வா.சா.ஆ.1** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 2) 19.01.2001 தேதியிட்ட தாவா சொத்துகளின் பட்டாவின் சான்றிட்ட நகல் **பி.வா.சா.ஆ.2** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 3) 1,2 பிரதிவாதிகள் செலுத்திய கந்தாய ரசீதுகளின் அசல் (4 எண்ணிக்கை) **பி.வா.சா.ஆ.3** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 4) முதலாம் பிரதிவாதி பெயரிலான வீட்டு வரி ரசீதுகளின் அசல் (4 எண்ணிக்கை) **பி.வா.சா.ஆ.4** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5) இரண்டாம் பிரதிவாதி பெயரிலான வீட்டு வரி ரசீதுகளின் அசல் (5 எண்ணிக்கை) **பி.வா.சா.ஆ.5** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

6) முதலாம் பிரதிவாதி பெயரிலான மின் கட்டண ரசீதுகளின் அசல் (2 எண்ணிக்கை) மற்றும் இணையவழி நகல் (1 எண்ணிக்கை) **பி.வா.சா.ஆ.6** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என்முன்னால் சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது.

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
சங்ககிரி.